
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 13 

ПРИКАЗ 

 

23.12.2017 г. №500 

 

Об определении языка обучения 

В  соответствии  со  ст. 14,  ст.  44  Федерального закона от 29.12.2012 г. 

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с учѐтом мнения совета 

учащихся и совета родителей, на основании Устава МБОУ СОШ №13  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Определить русский язык – языком обучения в МБОУ СОШ №13.  

2.  Разместить настоящий приказ на официальном сайте МБОУ СОШ №13 до 25.12.2017 г.; 

3. Контроль за исполнений данного приказа оставляю за собой. 

 

 


